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KONFIRMATION 2027
Det er mere end du tror ...
Kan Gud have skabt verden? Lavede Jesus 
virkelig vand til vin og var hans mor jomfru? 
Hvem er Gud? Hvis Gud er god, hvorfor 
sker der så så meget ondt? Hører Gud mine 
bønner? Hvad nu hvis jeg nogle gange tviv-
ler? Hvis du kan genkende nogle af disse 
spørgsmål, er det et godt udgangspunkt for 
at gå til konfirmationsforberedelse. 
Undervisningen giver ikke mange færdige 
svar. Den handler mere om at være sam-
men om vores spørgsmål til livet, hinanden 
og til Gud.

Det er frivilligt at blive konfirmeret, men 
hvis du vælger det, skal du forud for kon-
firmationen deltage i konfirmationsunder-
visning.
Her lærer du om kristendommen og kirke-
livet på mange måder – gennem, leg, krea-
tive udfoldelser, debatter, film, teater, sang, 
udflugter mm. Og du taler med præsten og 
dine kammerater om livets store spørgsmål. 
Det er også en del af undervisningen at 
deltage i gudstjenester. Du kan godt gå til 
præst, selvom du ikke vil konfirmeres.
Du skal bare have dig selv, dine spørgsmål 
og din nysgerrighed på livet med. Konfir-
mationsundervisningen er en mulighed for 
at gå ind i et slags væksthus, hvor du får 
fortællinger, billeder, ord og tanker, som du 
kan tage med dig i livet.

SKAL - SKAL IKKE?
Skal – skal ikke konfirmeres? Skal man være 
helt sikker og tro på en bestemt måde, før 
man kan sige "ja" til at blive konfirmeret? 
Nej, når det gælder tro, kan vi aldrig være 
helt sikre. Det handler om at turde tro og 
håbe og elske.

Nysgerrig?
Hvis du (eller dit barn) starter i 7. klasse 
efter sommerferien, så er det ved at være 
tid til at tilmelde jer konfirmationsundervis-
ningen.
Vi holder Introaften i Sct. Bendts kirke for 
jer onsdag d. 10. juni kl. 18-19:30.
Det er både for kommende konfirmander 
og deres voksne. Denne aften bliver vi 
sammen klogere på, hvad kirke og konfir-
mationsforberedelse er, I får den første 
information om næste års konfirmationsun-
dervisning, I møder flere af kirkens ansatte 
og præster. Tilmelding kan også ske fra 
hjemmesiden fra kl. 12.00. 
Vi glæder os til at se jer. 

“Jeg troede, det ville være kedeligt… men det var 
faktisk ret fedt.”

”Det var meget hyggeligere, end jeg havde regnet 
med”

”Det overraskede mig, at præsterne faktisk både 
er søde og sjove” 

RINGSTED BØRNEFESTIVAL
Lørdag d. 13. juni kl. 10-16 i Anlægget

I år bliver Ringsted Børnefestival en 
helt særlig dag – det er nemlig Børne-
festivals 10-års jubilæum! 

Og naturligvis er Ringsted Sogn med!

Børnefestivalen er for børn mellem 3 
og 12 år – og deres familier – og med 
over 80 aktiviteter, opvisninger og mu-
sik, bliver det en farverig festdag fyldt 
med oplevelser, grin og uforglemmeli-
ge øjeblikke. 

Festivalen foregår på Tværalle, i An-
lægget og i Ringsted Sportscenter, og 
programmet kan findes på oplevring-
sted.dk.

Ringsted Sogn slår pavillon op, og laver 
gratis aktiviteter på Ringsted Børne-
festival. I år handler vores stand om 
hænder og kærlighed, hvor et par af 
vores præster, kirke- og kulturmedar-
bejderen og nogle frivillige står klar 
med lege og klippe-og-klistre hygge. 

Du kan også være med til at sætte dit 
eget præg på et stort kunstværk, som 
efterfølgende bliver udstillet i Sct. 
Bendts Kirke. 

Der er også en TumlingeSalmesang 
workshop for børn i alderen 1-4 år i 
multisalen kl. 10.30, så kom og vær 
med til en sjov dag på børnenes præ-
misser! 


